
7

1

2

4

6

8

7

3

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月15日（金）17回名古屋4日

 4R かおりん生誕記念　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：76,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 モニュメントキング
父:Creative Cause  母:Overvalued

牡  3 柿原翔
56.0

1:29.4
(－)

1-1-1-1 38.4 － 2 520
(+8)

藤ケ崎一男（名古屋）
豊原純弥
Brereton C. Jones

2 1 トライゲッター
父:ルーラーシップ  母:スパークルキャット

セン 3 丸山真一
56.0

1:30.0
(3)

3-3-4-3 38.7 － 1 498
(+2)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
中島牧場

3 2 オグリクロノス
父:ベーカバド  母:オグリロマンス

牡  3 岡部誠
56.0

1:30.5
(2 1/2)

6-6-6-4 38.9 － 4 463
(+7)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
ヤマタケ牧場

4 4 アップショウ
父:レッドスパーダ  母:マチカネアオイ

牝  3 丸野勝虎
54.0

1:30.6
(クビ)

4-4-3-2 39.3 － 6 471
(+1)

倉地学（名古屋）
田口順子
村上　進治

5 6 バンカーズギャル
父:アドマイヤムーン  母:ルークラティブ

牝  3 丹羽克輝
54.0

1:32.4
(9)

5-5-5-5 41.0 － 9 440
(-2)

竹下直人（名古屋）
永井秀貴
石郷岡　雅樹

6 10 タナロア
父:ロードカナロア  母:パイシーズ

牡  3 加藤誓二
56.0

1:32.6
(1)

8-8-9-7 39.6 － 5 427
(-2)

竹下太（名古屋）
名古屋友豊（株）
オリエント牧場

7 7 クロネコノタンゴ
父:サムライハート  母:ニシノジャンヌ

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:32.6
(クビ)

7-7-7-8 40.4 － 8 442
(-2)

塚田隆男（名古屋）
早田敬子
鹿戸　辰幸

8 3 トーセンキール
父:トーセンジョーダン  母:ガールズトーク

牡  3 山田祥雄
56.0

1:33.1
(2 1/2)

9-9-8-9 40.1 － 9 483
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
有限会社　エスティファーム

9 5 フラッグインハート
父:クロフネ  母:オーシャンビーナス

牡  3 加藤聡一
56.0

1:33.3
(1 1/2)

10-10-10-10 39.8 － 7 488
(-2)

今津博之（名古屋）
増田兼良
ノーザンファーム

10 9 サラマー
父:タイキシャトル  母:ジニオマッジョーレ

牝  3 村上弘樹
54.0

1:33.4
(クビ)

2-2-2-6 42.3 － 3 470
(+4)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
沖田　博志

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,1,4,6,2,7,10,3,5

8,9,1,4,6,2,7,10,3,5

8,9,4,1,6,2,7,3,10,5

8,4,1,2,6,9,10,7,3,5

払戻金
単 勝 8 340円

複 勝 8 110円

1 110円

2 180円

ワイド 1-8 120円

2-8 310円

1-2 230円

枠 連 1-7 290円

馬 連 1-8 260円

馬 単 8-1 660円

3連複 1-2-8 410円

3連単 8-1-2 1,950円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


