	4R かおりん生誕記念 C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
П	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:76,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	モニュメントキング 父:Creative Cause 母:Overvalued	牡 3	柿原翔 56.0	1:29.4 (—)	1-1-1-1	38.4	_	2	520 (+8)	藤ケ崎一男(名古屋) 豊原純弥 Brereton C. Jones
2	1	1	トライゲッター 父:ルーラーシップ 母:スパークルキャット	セン 3	丸山真一 56.0	1:30.0 (3)	3-3-4-3	38.7	-	1	498 (+2)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 中島牧場
3	2	2	オグリクロノス 父:ベーカバド 母:オグリロマンス	牡 3	岡部誠 56.0	1:30.5 (2 1/2)	6-6-6-4	38.9	_	4	463 (+7)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 ヤマタケ牧場
4	4	4	アップショウ 父:レッドスパーダ 母:マチカネアオイ	牝 3	丸野勝虎 54.0	1:30.6 (クビ)	4-4-3-2	39.3	-	6	471 (+1)	倉地学(名古屋) 田口順子 村上 進治
5	6	6	バンカーズギャル 父:アドマイヤムーン 母:ルークラティブ	牝 3	丹羽克輝 54.0	1:32.4 (9)	5-5-5-5	41.0	_	9	440 (-2)	竹下直人(名古屋) 永井秀貴 石郷岡 雅樹
6	8	10	タナロア 父:ロードカナロア 母:パイシーズ	牡 3	加藤誓二 56.0	1:32.6	8-8-9-7	39.6	-	5	427 (-2)	竹下太(名古屋) 名古屋友豊 (株) オリエント牧場
7	7	7	クロネコノタンゴ 父:サムライハート 母:ニシノジャンヌ	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:32.6 (クビ)	7-7-7-8	40.4	_	8	442 (-2)	塚田隆男(名古屋) 早田敬子 鹿戸 辰幸
8	3	3	トーセンキール 父:トーセンジョーダン 母:ガールズトーク	牡 3	山田祥雄 56.0	1:33.1 (2 1/2)	9-9-8-9	40.1	-	9	483 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 有限会社 エスティファーム
9	5	5	フラッグインハート 父:クロフネ 母:オーシャンビーナス	牡 3	加藤聡一 56.0	1:33.3 (1 1/2)	10-10-10-10	39.8	_	7	488 (-2)	今津博之(名古屋) 増田兼良 ノーザンファーム
10	8	9	サラマー 父:タイキシャトル 母:ジニオマッジョーレ	牝 3	村上弘樹 54.0	1:33.4 (クビ)	2-2-2-6	42.3	-	3	470 (+4)	竹下直人(名古屋) 畑佐博 沖田 博志

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,1,4,6,2,7,10,3,5	
2コーナー	8,9,1,4,6,2,7,10,3,5	
3コーナー	8,9,4,1,6,2,7,3,10,5	
4コーナー	8,4,1,2,6,9,10,7,3,5	

● 払戻金

単 勝	8	340円
複 勝	8	110円
	1	110円
	2	180円

ワイド	1-8	120円
	2-8	310円
	1-2	230円

枠 連	1-7	290円
馬連	1-8	260円
馬単	8-1	660円

3連複	1-2-8	410円
3連単	8-1-2	1,950円